
Produktový list

Model
Ajax RangeExtender black - opakovač rádiového signálu - černý

Popis
Ajax RangeExtender black - opakovač rádiového signálu pro rozšíření dosahu systému - slouží k propojení vzdálených detektorů s AjaxHub (obj. č.:
81239)

Obj. č.
81239

Technické parametry
Ajax RangeExtender black - opakovač rádiového signálu pro rozšíření dosahu systému - černý

vestavěný záložní Li-Pol akumulátor pro až 12 hodin provozu při výpadku el. napájení
Ochrana proti rušení signálu a neoprávněné manipulaci



šifrovaná komunikace
autentizace

Ajax RangeExtender rozšiřuje dosah rádiového signálu zabezpečovacího systému Ajax až na dvojnásobek - detektory a zařízení komunikují
s rozšiřovačem, který přijaté informace dále distribuuje do Hubu a naopak. Díky tomu je možné spolehlivě zabezpečit například několikapodlažní
budovy a další rozsáhlejší objekty.

 

Ajax RangeExtender black - opakovač rádiového signálu

Počet připojených komponentů Až 99 (Hub), 149 (Hub Plus)

Použití Vnitřní prostory

Ochrana proti sabotáži Ano

Výkon rádiového signálu 8.20 dBm / 6.60 mW (max. 25 mW)

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Dosah rádiového signálu Až 1 800 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 110 ~ 230 V AC

Záložní baterie Li-Ion 2 Ah

Doba zálohování Až 35 hodin

Provozní teplota -10 °C ~ + 40 °C

Provozní vlhkost Až 75 %

Rozměry 162.7 × 162.7 × 35.9 mm

Hmotnost 330 g

Objednací číslo: 81 239

Vytvořeno: 29.03.2024 06:12
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax RangeExtender black - opakovač rádiového signálu - černý

	Popis
	Obj. č.
	81239

	Technické parametry
	Ajax RangeExtender black - opakovač rádiového signálu pro rozšíření dosahu systému - černý


